КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«31» января 2020 г.                                                                                № 14

с. Баево

Об использовании схемы

проверки итогового собеседования

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского

края  от 29.01.2020 № 7-п «Об утверждении Порядка проведения и проверки

итогового собеседования по Русскому языку в Алтайском крае»,

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в 2020 году»,

п р и к а з ы в а ю :

1. При проведения итогового собеседования: МБОУ «Баевская СОШ»,

Прослаухинская СОШ – филиал МБОУ «Баевская СОШ», МКОУ «Верх -

Пайвинская СОШ», МКОУ «Верх – Чуманская СОШ», МКОУ

«Ситниковская СОШ», МБОУ «Нижнечуманская СОШ», МКОУ

«Плотавская СОШ» использовать первую схему проверки  итогового

собеседования.

2. Руководителям ОО при проверке итогового собеседования

руководствоваться приказом Министерства образования и науки Алтайского

края  от 29.01.2020 № 7-п «Об утверждении Порядка проведения и проверки

итогового собеседования по Русскому языку в Алтайском крае» (пункт 4.

Порядок проверки и оценивания итогового собеседования)

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста комитета по образованию - Белоконь Н.А.

Председатель комитета                                         Л.И. Беличенко